САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 октября 2024 года № 59-558

г. Саратов

Об отмене отдельных решений Саратовской городской Думы

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования

городского округа «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решения Саратовской городской Думы:

- от 8 октября 2024 года № 58-545 «О назначении даты проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального

образования «Город Саратов»;

- от 8 октября 2024 года № 58-546 «О назначении членов конкурсной

комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования «Город Саратов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                              С.А. Овсянников

consultantplus://offline/ref=4B3E28382AE9DF3222E29E72E5A8A157228194010D61EDE9F8253949FF85831EC75170E7F792A92EDD80D6888C9E885252DBB990C0BB671064550C83R1Y6E